
ZARZĄDZENIE Nr 14/2022 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 22 lutego 2022r. 

w Sprawie : powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2021r. poz. 1372, poz. 1834 ) i art. 6 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t. j. Dz.U. z 2021r. poz. 1249), zarządzam co następuje: 

$1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w składzie: 

1. Halina Hołtyn - Kierownik GOPS 

2. Magdalena Żerek - pracownik socjalny 

3. Anna Budziszewska - pracownik socjalny 

4. Jolanta Kotlarz - specjalista pracy socjalnej 

5. Urszula Śladewska - pielęgniarka środowiskowa 

6. Agnieszka Pinkowska - pracownik Urzędu Gminy 

7. Dorota Skowrońska - kurator sądowy 

8. Małgorzata Kwiatkowska - pedagog szkolny 

9. Jerzy Głuchowski - dzielnicowy 

82. Organizacje pracy Zespołu określa regulamin Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego stanowiący 

załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

83. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Bądkowo Nr 71/2012 z dnia 27.02.2012r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Zarządzenie Wójta Gminy Bądkowo Nr 63/2017r. z dnia 07.12.2017r. w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta 

Gminy Bądkowo Nr 71/2012 z dnia 27.02.2017r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, Zarządzenia Wójta Gminy Bądkowo 

Nr 106/2020 z dnia 30.12.2020r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 71/2012 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 

27.02.2012r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie. 

84. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

kowski 
mgr RYSZa rd Stęp:



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 14/2022 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 22.02.2022r. 

REGULAMIN GMINNEGO ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO DS. 

PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

81. 

Postanowienia ogólne 

Regulamin ustala tryb działania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w skład Zespołu wchodzą powołani przez Wójta Gminy Bądkowo przedstawiciele 

instytucji związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 

O przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

Są to osoby z różnych grup zawodowych reprezentujący instytucje publiczne 

odpowiedzialne za realizację zadań. 

Osoby wchodzące w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego współpracują ze sobą 

w sposób skoordynowany, zapewniający skuteczne reagowanie z problemem. 

Zespół interdyscyplinarny w ramach interwencji kryzysowej udziela pomocy socjalnej, 

aw zależności od potrzeb — poradnictwa psychologicznego lub prawnego 

Jego działania koncentrują się na badaniu problemu, istniejących możliwości, 

rozwiązania problemu, toku postępowania z danym przypadkiem. 

8 2. 

Funkcjonowanie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Obsługę Zespołu zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bądkowie 

Spotkania Zespołu zwołuje się w przypadku zgłoszeń osób i rodzin mających trudności lub 

wykazujących potrzebę wsparcia w rozwiązywaniu sytuacji kryzysowych, przynajmniej raz 

na kwartał 

Wszystkich członków Zespołu obowiązuje zasada tajności informacji przekazywanych na 

spotkaniach Zespołu 

Ze spotkań Zespołu sporządza się protokół i listę obecności, które stanowią dokumentację 

Zespołu 

 


